
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   305 / 13 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

 z dnia 22 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: wyodrębnionej  ewidencji księgowej projektu „Zagospodarowanie przestrzeni  

                   publicznej poprzez budowę placu rekreacyjnego na Osiedlu „Korszyńska”  

                   w Sępopolu”  w Urzędzie Miejskim w Sępopolu. 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) oraz §14 i §15 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 289) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Zasady Ewidencji Księgowej projektu inwestycyjnego pn. 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę placu rekreacyjnego na Osiedlu 

„Korszyńska” w Sępopolu” stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

    §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

                          

Burmistrz Sępopola 

  Grzegorz Mucha  

                        

 


